
 

  
2016 年 5 月 10 日 

～純国産・高品質・普及版～ 

３Ｄプリンタ用ＡＢＳフィラメント 

モニターキャンペーンのご案内 
 

ニッポー株式会社では、株式会社明成化学製 ３Ｄプリンタ用ＡＢＳフィラメントの取り扱い開始に先立ち、 

本製品の先行モニターキャンペーンを開催します。 

ご応募いただいた方の中から先着１００名様に、３Ｄプリンタ用ＡＢＳフィラメント（φ1.75mm・ナチュラル・1kg） 

１巻（以下「本製品」といいます。）を無償でご提供します。 

ご使用後のご意見・ご感想を賜り、今後のより良い製品開発の参考にさせていただきたいと存じ上げます。 

 

―――――――――― 応募要項 ―――――――――― 

 

【応募受付開始】 

     平成 28 年 5 月 15 日 

 

【応募要項】 

 

     応募用Ｅメールアドレス：campaign_nippo@techno7.co.jp 

 

〇上記応募用Ｅメールアドレス宛てに、下記必要事項をご記入の上ご応募ください。 

 

  件名（タイトル）には【国産フィラメント モニターキャンペーン申込み】とご記入ください。 

  本文には下記必要事項をご記入ください。 

        1.郵便番号 

        2.ご住所 

        3.お名前（法人の方は、部署、役職もご記入ください。） 

        4.お電話番号 

        5.E メールアドレス 

        6.ご使用の 3D プリンタ（メーカー/機種/スライサーソフト） 

        7.応募の理由 

mailto:campaign_nippo@techno7.co.jp


 

 

〇ご応募にあたりましては、下記※1～※7 の全ての事項にご承諾いただけることが条件となります。 

       ※1：本製品到着後 1 か月以内に、本製品を使用して３Ｄプリンタで造形した結果のご意見・ご感想を、 

応募用 E メールアドレスにご回答ください。 

       ※2：頂戴したご意見・ご感想を、匿名にて弊社ホームページで引用させていただく場合があります。 

       ※3：ご応募内容・ご意見・ご感想・ご使用状況に関して、弊社より問合せをさせていただく場合が 

あり、ご提供いただいた応募者様の個人情報は、この目的のために利用させていただきます。 

       ※4：本製品を使用した結果生じた機器の故障、破損その他いかなる損失に関しましても、当社は 

責任を負うものではありません。本製品の使用は、応募者様ご自身の判断で行ってください。 

※5：ご応募はお一人様または一法人様 1 回限りとさせていただきます。 

複数のご応募は無効となりますので、あらかじめご了承ください。 

       ※6：本製品の発送先は、日本国内に限定させて頂きます。 

       ※7：＜個人情報の取り扱いに関する基本法方針＞（ここをクリック）にご承諾ください。 

 

○本キャンペーンは株式会社明成化学が実施するものです。 

  株式会社明成化学または株式会社明成商会のホームページから応募済みの方は重複して 

  応募できませんのでご注意ください。 

  贈呈品は株式会社明成化学からお届けいたします。 

 

          皆様のご応募をお待ちいたします。 

 

 

株式会社明成化学 ３Ｄプリンタ用ＡＢＳフィラメント 『3D Prinstar』 製品紹介ページ 

http://www.meisei-kagaku.co.jp/product/index.html 

 

 

 【本件に関するお問い合わせ先】 

 ニッポー株式会社 

 〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 4-8-14 東京建物第 3 室町ビル 

 TEL 03-3245-1461  FAX  03-3245-1443 

 E-Mail：h-murakami@techno7.co.jp 

 担当：村上（むらかみ） 

 

 

 

 

http://www.techno7.co.jp/nippo/privacy.html
http://www.meisei-kagaku.co.jp/product/index.html
mailto:h-murakami@techno7.co.jp

